
СОВЕТ  

ПОЧЕКУЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
«26» декабря 2022 г.                                                                                                 №113 

 
Об избрании председателя Совета Почекуевского сельского поселения 

Большереченского муниципального района Омской области 

 

 Руководствуясь статьей 21 Устава Почекуевского сельского поселения 

Большереченского муниципального района Омской области, статьей 28 

Регламента Совета Почекуевского сельского поселения Большереченского 

муниципального района Омской области, рассмотрев протокол Секретариата 

Совета Почекуевского сельского поселения Большереченского муниципального 

района от 26.12.2022 года, Совет Почекуевского сельского поселения 

Большереченского муниципального района Омской области РЕШИЛ:  

  

 1. Избрать Председателя Совета Почекуевского сельского поселения 

Большереченского муниципального района Омской области на непостоянной 

основе Егорову Елену Александровну депутата Совета Почекуевского сельского 

поселения Большереченского муниципального района Омской области по 

избирательному округу № 23; 

  

         2. Настоящее решение вступает в законную силу с момента принятия. 

 

 

 

Глава  сельского поселения                                                                      И.Н.Сафонов                                                              

                           
 


